截至目前，华泰汽车直接负债逾期金额合计约28.92亿元，其中涉及诉讼金额为28.92亿元，华泰汽车

正与相关方积极协商解决纠纷事项。

华泰汽车2019年7月份到期的债券未能全部偿还，2019年8月大公国际资信评估有限公司将华泰汽

车主体信用等级降至BB。

华泰汽车正在全力通过引进战投、资产处置变现解决公司流动性，寻找新的盈利增长点，来缓解各

种不利因素，尽快使生产经营步入正轨。

2.控股股东华泰汽车对于公司不存在非经营性资金占用、违规担保等情形。

3.�华泰汽车与公司在资产、业务、财务等方面均保持独立。本次股份轮候冻结事项，不会对公司的正

常经营、控制权、股权结构、公司治理等产生影响。

公司将密切关注华泰汽车持有本公司股份冻结情况及其影响，并及时履行信息披露义务。 公司指定

的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》和上海证券交易所网站。 公司所有信息均以在上述指

定媒体刊登的信息为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

辽宁曙光汽车集团股份有限公司

2019年11月8日

证券代码：

603113

证券简称：金能科技 公告编号：

2019-092

债券代码：

113545

债券简称：金能转债

金能科技股份有限公司

关于控股股东减持公司可转换公司

债券的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经中国证券监督管理委员会《关于核准金能科技股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》

（证监许可【2019】930号）的核准，金能科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年10月14日公

开发行了1,500万张可转换公司债券（以下简称“金能转债” ），每张面值为人民币100元，发行总额共计

15亿元，期限6年。 其中，公司控股股东秦庆平、王咏梅夫妇分别配售金能转债300万张（合计金额3亿

元）、48万张（合计金额0.48亿元）， 其一致行动人秦璐女士配售金能转债266万张 （合计金额2.66亿

元）。

2019年11月8日，公司接到控股股东秦庆平先生的通知，秦庆平先生已于2019年11月7日通过上海

证券交易所交易系统以大宗交易方式减持金能转债150万张，占发行总量的10%。

截至本公告披露日，公司控股股东秦庆平、王咏梅夫妇分别持有金能转债150万张（合计金额1.5亿

元）、48万张（合计金额0.48亿元）， 其一致行动人秦璐女士持有金能转债266万张 （合计金额2.66亿

元）。

秦庆平、王咏梅夫妇及其一致行动人秦璐持有金能转债及变动明细如下：

名称

本次减持前持有

数量（张）

本次减持前占发

行总量比例

本次减持数量

（张）

本次减持后持有

数量（张）

本次减持后占发

行总量比例

（%）

秦庆平 3,000,000 20.00% 1,500,000 1,500,000 10%

王咏梅 480,000 3.20% 0 480,000 3.20%

秦璐 2,660,000 17.73% 0 2,660,000 17.73%

合计 6,140,000 40.93% 1,500,000 4,640,000 30.93%

特此公告。

金能科技股份有限公司董事会

2019年11月8日

证券代码：

603113

证券简称：金能科技 公告编号：

2019-093

债券代码：

113545

债券简称：金能转债

金能科技股份有限公司

关于完成全资子公司注销登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

金能科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2017年8月18日召开了第二届董事会第二十五次会

议，审议通过了《关于注销香港金能股份有限公司的议案》。 同意注销香港金能股份有限公司，并授权公

司总经理签署相关文件，财务部协助办理相关手续。 具体情况详见公司在上海证券交易所网站及指定媒

体上披露的《关于注销香港金能股份有限公司的公告》（编号：2017-026）。

近日，公司收到香港公司注册处解散告知信函，香港金能股份有限公司已被核准注销，并已收到山

东省商务厅企业境外投资注销确认函。

特此公告。

金能科技股份有限公司

董事会

2019年11月8日

股票代码：

002267

股票简称：陕天然气 公告编号：

2019-047

陕西省天然气股份有限公司

关于陕西延长石油（集团）有限责任公司要约收购义务豁免申请

获得中国证监会核准批复的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、控股股东增资扩股事项进展概述

陕西省天然气股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年9月20日披露了《关于控股股东增资扩

股进展的提示性公告》（公告编号：2019-040）。陕西省国有资产监督管理委员会（以下简称“陕西省国

资委” ）、陕西延长石油（集团）有限责任公司（以下简称“延长石油” ）与公司控股股东陕西燃气集团

有限公司（以下简称“陕西燃气集团” ）签署《陕西省人民政府国有资产监督管理委员会与陕西延长石

油（集团）有限责任公司关于陕西燃气集团有限公司增资扩股协议》，延长石油以资产置入方式增资持

有陕西燃气集团52.45%的股份，从而间接持有公司55.36%的股份。 根据《上市公司收购管理办法》的相

关规定，本次增资扩股已经触发延长石油要约收购义务，延长石油向中国证券监督管理委员会（以下简

称“中国证监会” ）提交了豁免要约收购义务的申请。

近日，公司收到中国证监会向延长石油出具的《关于核准豁免陕西延长石油（集团）有限责任公司

要约收购陕西省天然气股份有限公司股份义务的批复》（证监许可[2019]2013号），具体批复如下：